

23.3.2023

## IMO auditoinnin (IMSAS) koordinaatioryhmä

Aika	23.3.2023 klo 9.00-11.00
Paikka	Ympäristöministeriö, nh Lohi, Aleksanterinkatu 7
Jäsenet	Juha-Matti Korsi, Traficom, pj Katja Viertävä, LVM Pinja Oksanen, LVM Matti Eronen, Väylä Antti Kangas, Ilmatieteenlaitos Sari Talja, Fintraffic VTS Milka Parviainen, YM Tommi Kontto, SYKE Timo Repo, OH
Varajäsenet	Eeva Havas, Rajavartiolaitos Eeva-Maija Puheloinen, YM Jarno Pöntinen, OH Joonatan Alhroos, Väylä
Sihteeri	Susanna Jansson, Traficom

### 1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Juha-Matti Korsi avasi kokouksen klo 9.05. Anne Miettisen vuorotteluvapaan ajan Korsi toimii IMSAS-koordinaatioryhmän puheenjohtajana.

### 2 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edellisen kokouksen pöytäkirjaan ei ollut huomautettavaa.

### 3 Strategia

Korsi esitteli uuden pohjan strategiapaperille. Strategiapaperin nimi on muutettu muotoon linjaukset. Linjaukset käytiin otsikkotasolla läpi. Paperissa on tarkoitus tuoda lyhyesti esille säädösperusta, jonka jälkeen kerrotaan, miten säädös on viety käytäntöön eri organisaatiossa. Liitteisiin on tarkoitus koota linkkejä eri lakipykäliin. Linjauspaperin tulee olla tiivis, maksimissaan 10 sivua.

Korsi esitteli myös Saara Reinimäeltä (LVM) tulleen ohjeistuksen aikataulusta sekä vastuista. Korsi valmistelee 15.4 mennessä taulukkopohjan, jolla voidaan tiiviisti esittää veloitteet, mittarit ja arviointi, muilta osin tekstien tulisi olla koottuna toukokuun loppuun mennessä. Hankenyrkki yhtenäistää ja tiivistää dokumenttia kesäkuun aikana ja syksyllä se käydään yhdessä koordinaatioryhmän kokouksissa läpi. Ohjeistus-dokumentti löytyy Tiimeristä nimellä [Ohje strategian rakenteesta ja valmistelusta](#).

Yleisesti todettiin, että uusi malli linjauspaperille vaikuttaa hyvältä ja selkeältä.

Parviainen totesi, että ympäristöministeriön vastuut ovat rajalliset ja liittyvät MARPOLiin. Satamien ja ELYjen osalta tulee myös vastuuta, jotka linkittyvät IMO-auditointiin.

23.3.2023

Sovittiin, että yhteisten vastuiden ympärille (kuten VTS, MARPOL) luodaan pienryhmiä, jotka työstävät yhdessä työpajoissa tekstejä. Toiveita työpajoista voi laittaa Susannalle.

Linjauksien työstöversio löytyy Tiimeristä nimellä [Suomen linjaukset III](#). Omien organisaatioiden tekstejä täydennetään suoraan tähän dokumenttiin.

#### **4 Pre-audit questinnaire (PAQ)**

Jansson esitteli Tiimeristä löytyvän auditoinnin ennakkokyselyn. PAQ:ssa voi hyödyntää samoja tekstejä kuin linjauspaperissa, mutta PAQ:ssa asioita voi esittää yksityiskohtaisemmin. PAQ toimii ennakkomateriaalina auditoiduille, ja mitä paremmin asiat on kuvattu PAQ:ssa, sitä helpommalla itse auditoinnissa päästään.

PAQ täytetään Tiimeristä löytyvään versioon nimeltä [PAQ IMSAS](#). Kunkin kysymyslaatikon alla on hakasulkein merkitty kohta, jonka alle vastauksia voi työstää.

Hankenyrkki tarvittaessa yhtenäistää ja tiivistää tekstiä myös PAQ:n osalta.

#### **5 Riskienhallintasuunnitelma**

Riskien osalta tunnistettu riski: avainhenkilön vaihtuminen on toteutunut Miettisen siirtyessä vuorotteluvapaalle. Vastuut ja tehtävät on kuitenkin pystytty siirtämään eteenpäin hallitusti, eikä näin ollen riski vaadi jatkotoimia.

Uusia riskejä ei ole tunnistettu.

#### **6 Seuraava kokous**

Seuraava kokous on ke 10.5 klo 13-15 Teamsillä. Susanna varaa myös neuvotteluhuoneen Traficomien tiloista Pasilasta.

#### **7 Muut asiat**

Jansson kehoitti kaikkia IMSAS-koulutuksessa olleita käymään jättämässä MaCKsissa kurssipalautteen. Kurssitodistuksen saa, kun on jättänyt palautteen. MaCKsissa tulee klikata harmaana näkyvää View certificate -painiketta, jolloin todistus latautuu koneelle. Todistus löytyy myös omasta profiilista Certificates-kohdasta. Tarvittaessa voi olla yhteydessä Susannaan tai Erikiin.

#### **8 Kokouksen päätös**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9.55.